
7. 10. - 8. 11. 2025
nebo do vyprodání zásob

mix barev

mix barev

NA VYBRANOU OBUVNA VYBRANOU OBUV

Mimo prodejny Prior 
Dačice a Semily.

NA VYBRANÉ VZORYNA VYBRANÉ VZORY
OBUVIOBUVI RIEKER RIEKER

OBUV 
PÁNSKÁ

Punčochové kalhoty 
SCARLET MICRO 50 DEN
mix barev

Ponožky dámské, pánské 
snížené, mix barev

  85,-

6363,-,-
  29,-

2121,-,-

1399,-

999999,-,-

500,-SLEVA

1599,-

10991099,-,-

1599,-

999999,-,-

600,-SLEVA

999,-

699699,-,-

999,-

699699,-,-

2299,-

16091609,-,-

2499,-

17491749,-,-

2299,-

16091609,-,-

1199,-

839839,-,-

  99,-

7474,-,-

nadměrná 
velikost

799,-

559559,-,-NA VYBRANÉ KABELKYNA VYBRANÉ KABELKY

Čepice dámská 
mix barev

2299,-

16091609,-,-

2499,-

17491749,-,-

2399,-

16791679,-,-

Ponožky pánské 
mix barev   29,-

2121,-,-

36%
SLEVA

AŽ

2799,-

19591959,-,-

2399,-

16791679,-,-

odod  149149,-,-

-30-30%%

Více vzorů najdete nyní 
na www.prior.cz

-37-37AŽAŽ

%%

1159,-

811811,-,-

1669,-

10691069,-,-
také v černé

-30-30%%

27%
SLEVA



NA VYBRANÉ NA VYBRANÉ  TERMOMÍSY TERMOMÍSY

mix druhů a barevmix druhů a barev

• TERMOMÍSA Vám udrží teplé i chlazené 
   pokrmy v požadované teplotě.
• Mísy jsou vyrobené z kvalitních a odolných materiálů.

2525-- %%

NA  VYBRANÉNA  VYBRANÉ
PLASTOVÉ PLASTOVÉ 

ZADĚLÁVACÍ  MÍSYZADĚLÁVACÍ  MÍSY

2525-- %%

Sleva bude poskytnuta na pokladně, neplatí na zboží v akci a ve slevě.

NA VYBRANÉ  NA VYBRANÉ  KUCHYŇSKÉ KUCHYŇSKÉ 
DŘEVĚNÉ NÁČINÍDŘEVĚNÉ NÁČINÍ

3030-- %%

Sleva bude poskytnuta na pokladně, neplatí na zboží v akci a ve slevě.

mix barev a velikostímix barev a velikostí

Žardinka plastová
Ø 16 - 30 cm, mix barev

Podmiska plastová
 Ø 12 - 30 cm, mix barev

Váza na hrob zatížená
mix druhů a barev

odod  2222,-,-

odod  77,-,-

odod  129129,-,-

S úctou k památce S úctou k památce 
vašich blízkýchvašich blízkých

Sleva bude poskytnuta na pokladně, neplatí na zboží v akci a ve slevě.



                              společenských látek.
Šifon tělový, vzor batika
100% polyester
šíře 140 cm

169,-

129129,-,-

Tkanina šifonová
jednobarevná
100% polyester
šíře 140 cm

Obleková tkanina elastická jednobarevná
55% bavlna, 39% viskóza, 6% polyueretan 
šíře 132 cm 209,-

149149,-,-

31%
SLEVA

Krajka elastická
100% polyester
šíře 145 cm

31%
SLEVA

23%
SLEVA

28%
SLEVA

189,-

129129,-,-
31%
SLEVA

Ozdobte svůj interiér Ozdobte svůj interiér 
za skvělou cenu za skvělou cenu 
Dekorační tkanina květ 
s lístečky COSE
100% polyester, šíře 145 cm

169,-

9999,-,-
41%
SLEVA

169,-

9999,-,-

Dekorační tkanina 
jemně vzorovaná
100% polyester
šíře 155 cm

37%
SLEVA

Dekorační tkanina 
květy, čáry ZELI
100% polyester
šíře 155 cm 179,-

129129,-,-
27%
SLEVA

Dekorační tkanina 
vzorovaná KENN
100% polyester
šíře 150 cm

31%
SLEVA

259,-

149149,-,-
42%
SLEVA

Dekorační tkanina kostičky COSE
100% polyester
šíře 145 cm

41%
SLEVA

                     Ve stálých slevách u nás
                               najdete širokou nabídku

DLE ZASTOUPENÍ

DLE ZASTOUPENÍ

NA JEDNOTLIVÝCH 

NA JEDNOTLIVÝCH 

PRODEJNÁCH
PRODEJNÁCH Dekorační tkanina 

vzorovaná 
100% polyester
šíře 140 cm

189,-

129129,-,-

Plesová sezóna je za dveřmi!Plesová sezóna je za dveřmi!

Obleková tkanina 
Rongo-Magda
100% polyester
šíře 145 cm

129,-

9999,-,-

Halenkovina Kreš
jednobarevná
60% cupro, 40% polyester
šíře 110 cm

149,-

9999,-,-
Různé barvy, dle zastoupení 
na jednotlivých prodejnách.

Různé barvy, dle zastoupení 
na jednotlivých prodejnách.

189,-

129129,-,-

33%
SLEVA

129,-

9999,-,-
23%
SLEVA

Různé barvy, dle zastoupení 
na jednotlivých prodejnách.

Různé barvy, dle zastoupení 
na jednotlivých prodejnách.

Krajka ORNAMENTY
58% nylon, 42% bavlna
šíře 145 cm 219,-

149149,-,-

159,-

9999,-,-

Látky na šaty, halenky i obleky Látky na šaty, halenky i obleky 
za SUPER ceny!za SUPER ceny!

Obleková tkanina počesaná s proužky
47% viskóza, 44% polyester, 
6% akryl, 3% polyuretan, šíře 130 cm

23%
SLEVA
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26%
SLEVA

Chryzantéma
47 cm, 1 ks

Zápich Tradescantia
35 cm, 1 ks

   48 - 60 hod, různé velikosti
Svíčka Madona bílá lisovaná

Kytice 
mix barev
38 cm

Hřbitovní sklo 
+ vklad , 1 ks
24 cm,     20 hod

Chryzantéma
60 cm, 1 ks

Čajové svíčky EMOCIO
18 ks, 1 ks     8 hod
1 ks = 3,17 Kč

Červené svíčky lisované
Madona 30 g/1 ks     9 hod
balení 5 ks, 1 ks = 6,60 Kč

Hřbitovní LED
kříž, plast
13,5 cm,     60 dní

Hřbitovní sklo 
+ vklad
1 ks, 14 cm,    9 hod

Hřbitovní vklad 
na baterie, plast
12 cm,     60 dní

42%
SLEVA

AŽ

24%
SLEVA

odod  1919,-,-

 79,-

5757,-,-

Theresia 
olejová svíčka
211 g     84 hod
100g = 16,96 Kč

  51,-

3939,-,-

  49,-

3333,-,-

  65,-

4747,-,-

  89,-

6767,-,-

  29,-

2121,-,-

  34,-

2525,-,-

 55,-

4141,-,-

Hřbitovní sklo 
+ vklad ,  1 ks
18 cm,     9 hod

  59,-

4545,-,-

odod  88,-,-

Kužel 
polystyrenový
výška 15 - 20 cm

odod  1919,-,-

odod  1313,-,-

 289,-

219219,-,-

Kytice Chryzantéma
30 cm, 5 květů

89,-

6969,-,-

30,-

2323,-,-
23%
SLEVA

27%
SLEVA

Kytice Chryzantéma
54 cm, 3 květy

22%
SLEVA

Kytice Chryzantéma
35 cm, 7 květů

Zápich Buxus 
42 cm, 1 ks

33%
SLEVA

27%
SLEVA

28%
SLEVA

Růže mini
37 cm, 1 ks

29,-

2121,-,-

Koule 
polystyrenová
Ø 3 - 12 cm

Zápich Asparagus 
60 cm, 1 ks

18,-

1212,-,-

20,-

1414,-,-
30%
SLEVA27%

SLEVA

33%SLEVA

Věnec 
polystyrenový
Ø 15 - 25 cm

27%
SLEVA

27%
SLEVA

24%
SLEVA

32%
SLEVA

33%
SLEVA

AŽ

Svíčky, které prozáří vzpomínkySvíčky, které prozáří vzpomínky

Široká nabídka umělých květinŠiroká nabídka umělých květin
69,-

5050,-,-119,-

8585,-,-

Hřbitovní svíčka
Theresia
128 g,     60 hod
100g = 16,13 Kč

29,-

2121,-,-

39,-

2626,-,-

Červené svíčky lisované
hřbitovní 35 g/1 ks     10 hod
balení 5 ks, 1 ks = 9 Kč   62,-

4545,-,-


